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TS 8611.250 - KomdpopTHasa pydka gna TS, TS IT, VX SE,

PC, IW

[ns nepeo6opynoBaHUs Ha Takue afibTePHATUBHbIE CUCTEMbI 3aMKOB, KakK NPOo@ubHble
NoNyUMNUHAPbI, NPeAoXpaHUTeNbHbIW BK1aAbill, HABECHOW 3aMOK U Mnp.

DyHKUUK

ApT. N
NcnonHeHne

OnucaHune npoaykTa

Matepuan
[MoBepxXHOCTb
LiBeT

YKaszaHue rno MoHTaxy

© Rittal 2025

TS 8611.250

noA yCtaHoOBKY 3aMOYHbIX BKNaablLLen

Tak Kak cknafiHasi pyyka He Tpe6yeT NpocTpaHCTBa A1 NOBOPOTa,
NMOBEPXHOCTb ABEPU MOXET 6bITb ONTUMaAsbHO UCMOJIb30BaHa asA
MOHTa)ka 060pyA0BaHUS.

LiIMHKOBOE NUTbe NoA AaBNEHUEM
[MopoLKoBOE NOKpbITUE
RAL 8019

[nsa ycTaHOBKM Ha 0630pHYto ABepb TS, VX SE, HUXHoo aBepb PC
Heo6XxoANM afanTep PyYKu.



DyHKUMNK

MoaxoguT Ansa Tvna Kopnyca

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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EL 3-cekuunoHHbIN 18 -21 EB
TS

TSIT

SE

[Bepb wkada ana MK

IW

TS 8 Hep)kaBetoLasa cTanb
SE Hep)kaBetowas ctasnb

T wr.

0.5

0.562

83024110
4028177228382
EC000327

27409217



