

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8611.250

Комфортная ручка

Состояние: 22.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8611.250 - Комфортная ручка для TS, TS IT, VX SE, PC, IW

Для переоборудования на такие альтернативные системы замков, как профильные полуцилиндры, предохранительный вкладыш, навесной замок и пр.



ФУНКЦИИ

Арт. №	TS 8611.250
Исполнение	под установку замочных вкладышей
Описание продукта	Так как складная ручка не требует пространства для поворота, поверхность двери может быть оптимально использована для монтажа оборудования.
Материал	Цинковое литье под давлением
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 8019
Указание по монтажу	Для установки на обзорную дверь TS, VX SE, нижнюю дверь PC необходим адаптер ручки.

ФУНКЦИИ

Подходит для типа корпуса	EL 3-секционный 18 - 21 EB TS TS IT SE Дверь шкафа для ПК IW TS 8 нержавеющая сталь SE нержавеющая сталь
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.5
Gross weight	0.562
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177228382
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217